
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 166 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ..................... 1 

AVISO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2022 ............... 1 

 

 

 

 

 
 

 

AVISO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2022 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE 

CACHOEIRINHA - TO, através do gestor, pública que estar 

revogado o processo administrativo 06/2022, dispensa de licitação 
N° 05/2022 e contrato 10/2022 por motivo de habilitação, objeto: 

Levantamento Planialtimétrico cadastral Georreferenciado de um 

parque no município de Cachoeirinha, das ruas do loteamento 
Adão Barbosa, P.A Oziel. e levantamento cadastral das vias já 

pavimentadas no município sendo elas: Avenidas (21 de abril, 

Siqueira Campos, Cônego João Lima e Tocantins); ruas (dos 

Professores, da Independência, atrás do posto, da Saudade 24 de 
Outubro, São João e 7 de Setembro) e travessas (21 de Abril, Mãe 

Belizaria e 15 de Novembro). Foi publicado na edição nº. 163, de 

25 de janeiro de 2022, página 2, no Diário Oficial do Município, 

Extrato do Contrato N° 10/2022.  
 

CACHOEIRINHA - TO, 28 de janeiro de 2022. 

 

CICERO MARINHO LEÃO 
Gestor Municipal 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 166 

 

SUMÁRIO 

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20166.docx%23_Toc94289735

		2022-01-28T19:21:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




